
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.244.2024    Olsztyn, 21 lutego 2024 r.
Nr postępowania: 48/2024/TP/DZP

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: Zamówienia 48/2024/TP/DZP „Dostawa mebli na potrzeby jednostek 
organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”

Zamawiający informuje, że w dniu 21.02.2024 r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie 

ofert. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia wynosi: 

- część nr 1: 5 000,00 zł brutto,

- część nr 2: szafa: 16 760,00 zł brutto, nadstawka: 9 100,80 zł brutto,

- część nr 3: 14 149,50 zł brutto,

- część nr 4: 8 557,50 zł brutto,

- część nr 5: 8 557,50 zł brutto,

- część nr 6: 2 317,50 zł brutto,

- część nr 7: 1 165,50 zł brutto,

- część nr 8: 1 165,50 zł brutto,

- część nr 9: 3 757,50 zł brutto,

- część nr 10: 8 329,50 zł brutto.

Złożono następujące oferty:

Część nr 1:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

1
Tronus Polska Sp. z o.o.

ul. Ordona 2a
01-237 Warszawa
NIP 5272680141

8 629,81 zł

3

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
"BMS" Sp. J. 

T. Białowąs, Z. Bielecki
ul. Staszica 22

82-500 Kwidzyn
NIP 5811172950

3 510,00 zł

5
„Drzewiarz- Bis” Sp. z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a
87-600 Lipno

NIP 4660270038

3 060,00 zł

6 SEPAR-MEBLE Arkadiusz Piechowski
ul. Tadeusza Kościuszki 6 4 500,00 zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

10-502 Olsztyn
NIP 7393243819

7
Cezas-Glob Sp. z o.o.

ul. Żelazna 2
10-419 Olsztyn

NIP 7390001518

2 826,00 zł

9
ALTARE Sp. z o.o.

ul. Warszawska 151
25-547 Kielce

NIP 6572982438

3 654,00 zł

Część nr 2:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

1
Tronus Polska Sp. z o.o.

ul. Ordona 2a
01-237 Warszawa
NIP 5272680141

80 436,59 zł

2

LOBBYSKLEP.PL S.C. Tomasz 
Madlewski, Krzysztof Łudzik

ul. Henryka Pachońskiego 7A 86
31-223 Kraków

NIP 9452198241

20 664,00 zł

3

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
"BMS" Sp. J. 

T. Białowąs, Z. Bielecki
ul. Staszica 22

82-500 Kwidzyn
NIP 5811172950

30 680,00 zł

4
F/X KAMIŃSKA CISOWSKI S.J

42-202 Częstochowa, ul. Koszalińska 6
NIP 9491636567

23 389,68 zł

5
„Drzewiarz- Bis” Sp. z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a
87-600 Lipno

NIP 4660270038

29 600,00 zł

6
SEPAR-MEBLE Arkadiusz Piechowski

ul. Tadeusza Kościuszki 6
10-502 Olsztyn

NIP 7393243819

37 600,00 zł

7
Cezas-Glob Sp. z o.o.

ul. Żelazna 2
10-419 Olsztyn

NIP 7390001518

21 832,00 zł

8

KART-MAP Krzysztof Łachacz Spółka 
Jawna

ul. Parkowa 3
10-376 Nikielkowo
NIP 7393587973

22 602,48 zł

9
ALTARE Sp. z o.o.

ul. Warszawska 151
25-547 Kielce

33 981,12 zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

NIP 6572982438

11

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół 
"CEZAS" Sp. z o. o.
al. Solidarności 15
15-751 Białystok 
NIP 5422748462

30 651,60 zł

Część nr 3:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

1
Tronus Polska Sp. z o.o.

ul. Ordona 2a
01-237 Warszawa
NIP 5272680141

41 240,81 zł

3

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
"BMS" Sp. J. 

T. Białowąs, Z. Bielecki
ul. Staszica 22

82-500 Kwidzyn
NIP 5811172950

17 500,00 zł

5
„Drzewiarz- Bis” Sp. z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a
87-600 Lipno

NIP 4660270038

17 600,00 zł

6
SEPAR-MEBLE Arkadiusz Piechowski

ul. Tadeusza Kościuszki 6
10-502 Olsztyn

NIP 7393243819

16 000,00 zł

7
Cezas-Glob Sp. z o.o.

ul. Żelazna 2
10-419 Olsztyn

NIP 7390001518

16 800,00 zł

9
ALTARE Sp. z o.o.

ul. Warszawska 151
25-547 Kielce

NIP 6572982438

10 224,00 zł

10
MEBELLI Marcin Kulbacki

ul. Leśna 10/53
10-173 Olsztyn

NIP 7393047254

16 900,00 zł

11

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół 
"CEZAS" Sp. z o. o.
al. Solidarności 15
15-751 Białystok 
NIP 5422748462

16 482,00 zł

Część nr 4:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

1
Tronus Polska Sp. z o.o.

ul. Ordona 2a
01-237 Warszawa
NIP 5272680141

24 744,48 zł

3

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
"BMS" Sp. J. 

T. Białowąs, Z. Bielecki
ul. Staszica 22

82-500 Kwidzyn
NIP 5811172950

10 500,00 zł

5
„Drzewiarz- Bis” Sp. z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a
87-600 Lipno

NIP 4660270038

10 080,00 zł

6
SEPAR-MEBLE Arkadiusz Piechowski

ul. Tadeusza Kościuszki 6
10-502 Olsztyn

NIP 7393243819

9 600,00 zł

7
Cezas-Glob Sp. z o.o.

ul. Żelazna 2
10-419 Olsztyn

NIP 7390001518

10 080,00 zł

9
ALTARE Sp. z o.o.

ul. Warszawska 151
25-547 Kielce

NIP 6572982438

10 224,00 zł

10
MEBELLI Marcin Kulbacki

ul. Leśna 10/53
10-173 Olsztyn

NIP 7393047254

10 140,00 zł

11

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół 
"CEZAS" Sp. z o. o.
al. Solidarności 15
15-751 Białystok 
NIP 5422748462

9 903,96 zł

Część nr 5:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

1
Tronus Polska Sp. z o.o.

ul. Ordona 2a
01-237 Warszawa
NIP 5272680141

24 774,48 zł

3

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
"BMS" Sp. J. 

T. Białowąs, Z. Bielecki
ul. Staszica 22

82-500 Kwidzyn
NIP 5811172950

10 500,00 zł

5
„Drzewiarz- Bis” Sp. z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a
87-600 Lipno

9 636,00 zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

NIP 4660270038

6
SEPAR-MEBLE Arkadiusz Piechowski

ul. Tadeusza Kościuszki 6
10-502 Olsztyn

NIP 7393243819

36 000,00 zł

7
Cezas-Glob Sp. z o.o.

ul. Żelazna 2
10-419 Olsztyn

NIP 7390001518

10 080,00 zł

9
ALTARE Sp. z o.o.

ul. Warszawska 151
25-547 Kielce

NIP 6572982438

10 224,00 zł

10
MEBELLI Marcin Kulbacki

ul. Leśna 10/53
10-173 Olsztyn

NIP 7393047254

10 140,00 zł

11

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół 
"CEZAS" Sp. z o. o.
al. Solidarności 15
15-751 Białystok 
NIP 5422748462

12 531,24 zł

Część nr 6:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

1
Tronus Polska Sp. z o.o.

ul. Ordona 2a
01-237 Warszawa
NIP 5272680141

6 336,67 zł

3

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
"BMS" Sp. J. 

T. Białowąs, Z. Bielecki
ul. Staszica 22

82-500 Kwidzyn
NIP 5811172950

3 120,00 zł

5
„Drzewiarz- Bis” Sp. z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a
87-600 Lipno

NIP 4660270038

2 640,00 zł

6
SEPAR-MEBLE Arkadiusz Piechowski

ul. Tadeusza Kościuszki 6
10-502 Olsztyn

NIP 7393243819

3 000,00 zł

7
Cezas-Glob Sp. z o.o.

ul. Żelazna 2
10-419 Olsztyn

NIP 7390001518

2 640,00 zł

9
ALTARE Sp. z o.o.

ul. Warszawska 151
25-547 Kielce

NIP 6572982438

3 330,00 zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

10
MEBELLI Marcin Kulbacki

ul. Leśna 10/53
10-173 Olsztyn

NIP 7393047254

2 604,00 zł

11

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół 
"CEZAS" Sp. z o. o.
al. Solidarności 15
15-751 Białystok 
NIP 5422748462

2 760,12 zł

Część nr 7:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

1
Tronus Polska Sp. z o.o.

ul. Ordona 2a
01-237 Warszawa
NIP 5272680141

2 938,21 zł

3

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
"BMS" Sp. J. 

T. Białowąs, Z. Bielecki
ul. Staszica 22

82-500 Kwidzyn
NIP 5811172950

1 796,00 zł

5
„Drzewiarz- Bis” Sp. z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a
87-600 Lipno

NIP 4660270038

1 360,00 zł

6
SEPAR-MEBLE Arkadiusz Piechowski

ul. Tadeusza Kościuszki 6
10-502 Olsztyn

NIP 7393243819

1 648,00 zł

9
ALTARE Sp. z o.o.

ul. Warszawska 151
25-547 Kielce

NIP 6572982438

1 872,00 zł

10
MEBELLI Marcin Kulbacki

ul. Leśna 10/53
10-173 Olsztyn

NIP 7393047254

1 196,00 zł

11

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół 
"CEZAS" Sp. z o. o.
al. Solidarności 15
15-751 Białystok 
NIP 5422748462

1 361,24 zł

Część nr 8:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)
1 Tronus Polska Sp. z o.o. 2 938,21 zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

ul. Ordona 2a
01-237 Warszawa
NIP 5272680141

3

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
"BMS" Sp. J. 

T. Białowąs, Z. Bielecki
ul. Staszica 22

82-500 Kwidzyn
NIP 5811172950

1 796,00 zł

5
„Drzewiarz- Bis” Sp. z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a
87-600 Lipno

NIP 4660270038

1 360,00 zł

6
SEPAR-MEBLE Arkadiusz Piechowski

ul. Tadeusza Kościuszki 6
10-502 Olsztyn

NIP 7393243819

1 520,00 zł

9
ALTARE Sp. z o.o.

ul. Warszawska 151
25-547 Kielce

NIP 6572982438

1 872,00 zł

10
MEBELLI Marcin Kulbacki

ul. Leśna 10/53
10-173 Olsztyn

NIP 7393047254

1 196,00 zł

11

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół 
"CEZAS" Sp. z o. o.
al. Solidarności 15
15-751 Białystok 
NIP 5422748462

1 362,84 zł

Część nr 9:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

1
Tronus Polska Sp. z o.o.

ul. Ordona 2a
01-237 Warszawa
NIP 5272680141

10 584,62 zł

3

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
"BMS" Sp. J. 

T. Białowąs, Z. Bielecki
ul. Staszica 22

82-500 Kwidzyn
NIP 5811172950

4 500,00 zł

5
„Drzewiarz- Bis” Sp. z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a
87-600 Lipno

NIP 4660270038

4 440,00 zł

6
SEPAR-MEBLE Arkadiusz Piechowski

ul. Tadeusza Kościuszki 6
10-502 Olsztyn

NIP 7393243819

5 400,00 zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

9
ALTARE Sp. z o.o.

ul. Warszawska 151
25-547 Kielce

NIP 6572982438

4 836,00 zł

10
MEBELLI Marcin Kulbacki

ul. Leśna 10/53
10-173 Olsztyn

NIP 7393047254

4 308,00 zł

11

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół 
"CEZAS" Sp. z o. o.
al. Solidarności 15
15-751 Białystok 
NIP 5422748462

4 531,32 zł

Część nr 10:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

1
Tronus Polska Sp. z o.o.

ul. Ordona 2a
01-237 Warszawa
NIP 5272680141

22 648,81 zł

3

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
"BMS" Sp. J. 

T. Białowąs, Z. Bielecki
ul. Staszica 22

82-500 Kwidzyn
NIP 5811172950

7 344,00 zł

5
„Drzewiarz- Bis” Sp. z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a
87-600 Lipno

NIP 4660270038

11 040,00 zł

6
SEPAR-MEBLE Arkadiusz Piechowski

ul. Tadeusza Kościuszki 6
10-502 Olsztyn

NIP 7393243819

12 912,00 zł

9
ALTARE Sp. z o.o.

ul. Warszawska 151
25-547 Kielce

NIP 6572982438

9 345,60 zł

10
MEBELLI Marcin Kulbacki

ul. Leśna 10/53
10-173 Olsztyn

NIP 7393047254

6 192,00 zł

Łączę wyrazy szacunku,

                                                                           KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Sprawę prowadzi:

Agnieszka Filipiuk 

Tel. 89 524 51 81

e-mail: agnieszka.filipiuk@uwm.edu.pl


		2024-02-21T12:20:55+0000
	Bogusław Stec




